
Amendement
081

Onderwerp:
                       Z/19/029170/134238

Inhoud: Participatienota Samen maken we Voorschoten

De raad van de gemeente Voorschoten in zijn vergadering bijeen d.d. 18 juli 20119

gezien het raadsvoorstel nr Z/19/029170/134238 d.d. 

Overwegende: Dat in de participatienota duidelijk wordt gemaakt dat het vooral gaat om de 
manier waarop de gemeente en inwoners met elkaar omgaan bij belangrijke ontwikkelingen.
Dat dit niet bereikt wordt door meer personeel, maar onderdeel moet zijn van de houding van 
alle medewerkers. Dat daar voor sommige medewerkers een stuk training en opleiding voor 
nodig is.

Besluit:

het voorgestelde besluit als volgt te wijzigen/aan te  vullen:

Beslispunt 2. De laatste passage “ter overbrugging van de periode waarin de noodzaak 
en mogelijkheden voor structurele financiering van extra personele capaciteit worden 
onderzocht” geheel te schrappen en te vervangen door “voor de implementatie van het 
gedachtengoed uit de participatienota en de bijbehorende werkwijze”

Ondertekening en naam:
Marleen Persoon, Voorschoten Lokaal

Aantekening griffier: het amendement is ter vergadering ingetrokken.


